质评办字〔2024〕10号

关于下发《海南热带海洋学院2024届毕业教育教学满意度调查报告》的通知

校属各单位：

为了进一步落实学校新一轮审核评估整改工作任务，加强质量保障体系建设，完善教学质量监控与反馈机制，及时掌握毕业生对学校教育教学工作满意度评价情况。我校质量管理与评估办公室于2024年5月14日—27日，组织开展2024届本科毕业生对我校本科教育教学满意度调查，并形成了《海南热带海洋学院2024届毕业生教育教学满意度调查报告》。现将调查报告下发给你们，请认真组织学习，查找所在单位存在的不足予以整改落实。并填写《海南热带海洋学院教学质量监控反馈与持续改进表》,于9月底前送至质量管理与评估办公室（行政楼314房），电子版发送至质评办工作邮箱:shpgb@hntou.edu.cn.。联系人：王明锋，联系电话：88380590

质量管理与评估办公室

                          2024年7月2日

附件：1.《海南热带海洋学院2024届毕业生教育教学满意

度调查报告》

      2.《海南热带海洋学院教学质量监控反馈与持续改进表》
附件2-1：海南热带海洋学院教学质量监控反馈与持续改进表

             学年第     学期                                        编号：

	有关单位

	信息来源
	2024届毕业生教育教学满意度调查报告

	问

题

描

述
	       年     月     日

	整改措施及成效
	请对描述的问题情况进行核实，提出整改措施及持续改进意见。

单位名称（盖章）：                      负责人签字：          年     月     日

	反馈

与持

续改

进情

况
	收到反馈表时间：       年     月     日

	相关单位跟进问题的整改情况或持续改进效果的意见建议。

□问题已解决。

□问题暂未完全解决，仍需要持续跟进改进情况。

□问题未解决，需持续跟进处理结果。

□问题未解决，需要报送学校研究。

□其它：

经办人签字：               负责人签字：        年     月     日

说明：1.该表用于毕业生对学校教育教学满意度调查中教学质量信息采集中发现问题的反馈和有关单位的整改处理及持续改进情况记录。

2.整改措施要切实可行，责任明确，进度安排合理。

3.本表一式两份。一份留存有关单位，另一份加盖单位公章送至质评办（行政楼314室）备案。
附件2-2：          学院教学质量监控反馈与持续改进表
                   学年第     学期                        编号：

	信息来源
	2024届毕业生生教育教学满意度调查报告

	问

题

描

述

	整改措施及成效
	      学院盖章：                 党政负责人签字：         年   月   日

	反馈

与持

续改

进情

况
	收到反馈表时间：       年     月     日

	学院对问题的整改情况或持续改进效果的意见。

□问题已解决。

□问题暂未完全解决，仍需要持续跟进改进情况。

□问题未解决，需持续跟进整改结果。

□问题未解决，需要报送                        研究解决。

□其它：

                        党政负责签字：                年   月   日

说明：1.该表用于记录毕业生对学校教育教学满意度调查中发现问题的反馈和二级学院处理整改与持续改进情况。

2.整改措施要切实可行，责任明确，进度安排合理。

3.本表一式两份。一份留存学院，另一份加盖学院公章送至质评办（行政楼314室）。